МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е      О Б Р А З О В А Н И  Е      «Г О Р О Д     К И З И Л Ю Р Т»
                   С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   №  2

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.                  Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85

                                                        Приказ №72-П

                                                                                    от     «_02_»_сентября_2024г.

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)»

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

                               п р и к а з ы в а ю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 учебном

году из числа учащихся 5-6  класса в количестве 15 человек.

1.Алиева Дайганат Алиевна

2. Абдулмуслимов Магомедрасул

3. Алимова Айшат Раисмановна

4Батыров Камиль Гаджимурадович

5. Билуев Мухаммад Шамилевич

6. Магомедова Марьям Шамиловна

7. Гасанов Магомед Камалдинович

8. Шахбулатов Шамиль Мурадович

9.Идрисов Идрис Арсенович

10.Хасболатова Мариям Руслановна

11.Пахрудинова Сакинат Бадрудиновна

12.Магомедхабибов Магомед Таслимович

13.Магомедова  Разият Магомедрасуловна

14.Чуримагомедова Хадижат Гусейновна

15.Сутаев Гасан Тимурович

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов движения .

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

учителя информатики Алибекову Х.М.

4. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

Алибековой Х.М.

4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда

юных инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о школьном

отряде юных инспекторов движения.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Магомедову Э.Г.

     Директор МБОУ «СОШ № 2                          Таймасханова Л.И

С приказом ознакомлена:

Магомедова Э.Г._____

	МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН